INDEX

- C**ontrariorum effectuum semper sunt contrariae causae. *ibidem* G. 62.4.F 69.2.A
Contraria iuxta se posita maiora videntur & manifestiora. *55.3.E*
Contraria quomodo se inuicem circumstant per antiparastatism, alterum vigor alterum. *17.3.F*
COR est fides caliditatis naturalis in animali. *65.1.D*
CORNVA curia difficile liquatur. *67.4.E*
CORPORA sunt duplicita quedam homogenea, id est eiusdem rationis in toto & partibus, quedam aethrogenea id est diuerfarum similiiter rationum. *74.1.C*
Corpora ethrogena componuntur ex homogeneis, tanquam ex partibus. *76.4.G*
Corporum elementorum quedam magis accedunt ad secum, & ab eo denominantur siccus, quedam vero magis ad humidum, & ab eo similiiter denominantur. *65.3.G*
Corpora omnia elementata, quare necessaria sunt composta ex siccо & humido. *65.2.D*
Corpora duo non possunt naturaliter esse simul. *49.3.G*
Corpora inferiora naturaliter subduntur superioribus. *33.4.H*
Corpora inferiora non sunt infinita, et ideo motus corum non sunt infiniti. *2.3.E*
Corpora inferiora multi crediderunt fieri casu, eo quod multa sit varietas in eorum transmutationibus. *1.3.F*
CORVS CATIONEM crediderunt Empedocles & Anaxagoras esse splendorem ignis cadentis ab alto, & intercepti in nube. *47.1.C*
Coruscatio est illa eadem siccus exhalatio in nube inclusa, quae frangens nubem facit tonitrum: extra nubem vero propter vehementem motum ignita dicitur coruscatio. *46.1.B*
Coruscationes & fulgura quomodo semper sunt a frigido. *46.2.D*
Coruscatio cur prius a nobis videatur quam tonitruum audiatur, quem tamen re ipsa tonitruum prius generetur quam coruscatio. *46.3.G*
CRUDITAS est indigestio facta in humido naturali, propter indigentiam calidi intrinseci. *63.4.F*
Cruditas dupliceretur scilicet proprie & metaphysica. *ibidem*
Cruditas sit a duplice causa, vel propter excessum humidum digerendi, vel propter defectum calidi digerentis. *63.4.G*
Cruda omnia cur sunt frigida & humida. *ibidem*
- D**
- D**ALVS quid est. *7.1.D*
DEMOCRITVS male sensit de stellis comatis. *8.3.H*
DE MONVM superbia quanta est. *49.2.C*
Demones vtuntur virtute sua circa hos mirabiles effectus naturae, vt videantur autores magnorum effectuum. *ibidem*
DE MONSTRATIO certa & necessaria non est querenda in his quae non subiacent sensui, sed tantum possibilis. *10.3.E*
DENTES molares cur non liquecunt. *68.1.D*
DENSABILIA que sint. *4.3.E*
DIA PHANVM in omnibus corporibus superioribus est eiusdem rationis, differens secundum magis & minus densum vt in partestellata & nonstellata. *56.1.B*
Dia phanum in omnibus corporibus inferioribus est eiusdem naturae differens secundum magis & minus. *ibidem*
Dia phanum quando est purum non coloratum, habet tantum rationem medię, quando vero est impurum &
- aliquo colore coloratum habet rationem medię & obiecti itaque ex medio & obiecto fit unum integrum obiectum visus. *53.3.G*
- D**IE BVS canicularibus quare maiores calores flunt. *35.3.F*
- D**IGESTIO quomodo est perfectio facta a proprio & naturali calido, in humoribus. *62.4.F*
- Digestio finis est duplex: primus est introductio formae nutriti in nutrimento, secundus est calor evaportare faciens humidum, subtile, & terminans grossum. *ibidem.G*
- Digestio licet sit principaliter a calido naturali, sit tamē secundario etiam ab alij fomentis iuuatiibus calidum naturale, vt a balneis. *ibidem*
- Digestio quando fit in rebus. *63.1.B*
- Digestionis quoq; sunt species. *63.2.D*
- Digestio in animalibus quare maior sit hieme quam aestate. *63.4.H*
- Digesta quare sunt inspissata. *29.3.H*
- Digesta cur sunt sicciora & grossiora quam indigeta. *63.1.B*
- Digestio iuuenium est quedam assatio cibi in ventre & stomacho. *65.1.C*
- D**ILUVIVM quomodo quandoque causatur a ventis, siue a terrae motu. *45.1.A*
- Diluvium Acaig quibus caufis factum fuit. *45.1.B*
- Diluvium sub Deucalione non sunt ubiq; sed tantum in quibusdam terra partibus, & in quibus. *22.1.C*
- D**VCTILIA que sunt & ob quam caufam. *72.1.B*
- D**VRATIO motus a quibus caufis oriatur. *2.2.D*
- D**VRVM quid est. *66.1.A*
- Durum dupliciter dicitur, scilicet absolute, & per compositionem ad alterum. *ibidem*
- Dura cur non ita bene coagulantur sicut humida. *16.4.G*
- E**
- E**BENVS cur inter omnia ligna est male combustibilis. *72.4.F*
- E**BVLLITIO in aqua calefacta quomodo caufatur. *47.1.A*
- A**EGYPTII sunt hominum antiquissimi. *22.3.E*
- Aegyptus tota aliquando paludosa fuit & velut nilfletus. *21.4.E*
- Aegyptios reges Sesostris & Darium quid impediuerit ne duo maria iungerentur. *22.3.E*
- Aegypti terra demissior est mari, neq; tamen absorberetur. *ibidem*
- E**LEMENTA sunt causa rerum inferiorum sicut materia. *2.1.C*
- Elementa sunt in potentia unum in alio, ideo generantur ex inuicem. *2.4.F*
- Elementum unum totum habet eandem proportionem quantitatis ad aliud elementum totum, quam habet una pars elementi unius ad partem elementi alterius factam ex ipsa. *3.4.G*
- Elementa recipiunt proprias passiones a corpore coelesti, non accidentaliter & prae naturam, sicut aqua calefit ab igne, sed essentialiter suscipiendo ab eis formas quibus sunt talia. *5.1.A*
- Elementum quartum supra aerem ordinatum non proprie vocatur ignis. *5.1.D*
- Elementa sunt ordinata secundum quod corum naturae competit. *ibidem*
- Elementorum praesertim trium superiorum partes, numquam manent eadem numero. *29.2.D*
- Elementa agunt mediabitibus qualitatibus actius, & patiuntur mediabitibus passiuis. *61.1.A*
- E**LIXATIO est digestio humidi subtilis facta a caliditate extrinseca existente in humido exteriori. *64.2.C*
- Elixatio sit tam a natura quam ab arte. *ibidem*
- Elixa